

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3157 Julian Rybałtowski**



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3157 Julian Rybałtowski**

Miejscowość: Białystok | Województwo: podlaskie

Poznaj historię naszego syna...



Prosimy o pomoc! Nasz syn Julian musi stawić czoła trudnej walce o swoje zdrowie i sprawność. Początkowo urodził się jako zdrowe dziecko, ale w wieku trzech tygodni trafił do szpitala z gorączką, brakiem apetytu, drażliwością i drgawkami. Jego stan bardzo nas zaniepokoił, ale nie przypuszczaliśmy, że jest tak ciężko chory.

Zdiagnozowano u niego zapalenie opon mózgowych spowodowane zakażeniem parechowirusem, co spowodowało, że musiał być wprowadzony w stan śpiączki i trafił na oddział intensywnej terapii. Julian odważnie walczył i pokonał chorobę, ale niestety pozostawiła ona poważne powikłania. W badaniach rezonansu magnetycznego ujawniło się znaczne uszkodzenie mózgu.

Julian rozwija się wolniej niż jego rówieśnicy - nie potrafi przewracać się, nie sięga po zabawki i nie potrafi ich utrzymać. Codziennie potrzebuje intensywnej rehabilitacji i wielokierunkowej stymulacji. Jesteśmy zaangażowani we wszystkie dostępne metody, takie jak NDT-Bobath, Vojta, terapia trójplaszczynowa stopy i basen. Dodatkowo pracujemy nad jego wzrokiem podczas terapii widzenia.

Julian jest pod opieką wielu specjalistów, takich jak neurolog, okulista, foniatra, alergolog i kardiolog. Niestety, bez wsparcia nie będziemy w stanie zapewnić mu wszystkiego, czego potrzebuje. Będziemy niezmiernie wdzięczni za każdą pomoc, nawet najmniejszą. Niech dobro wróci do Was!

Dziękujemy, Rodzice Juliana



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków, prócz w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 3157 JULIAN RYBAŁTOWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	